material infectante gerados pelos consultórios médico e odontológico do Tribunal Regional Eleitoral do
Maranhão., obedecidas às condições do termo de referência e da proposta da empresa.
 
 
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. O valor total quinquenal estimado do presente contrato é de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), em
parcelas mensais correspondentes à quantidade mensal coletada, inclusas todas as despesas que resultem
na prestação dos serviços, tais como impostos, taxas, transportes, seguros, encargos fiscais e todos os ônus
diretos, conforme tabela abaixo: